
UCHWAŁA NR  56/19 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

 z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Kuratorium Oświaty w Kielcach pomieszczenia 

biurowego w budynku administracyjnym położonym na nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Włoszczowskiego we Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z  2019 r. poz. 511) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 25a, 25b 

ustawy z dnia 21  sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity:  

Dz. U. z  2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na użyczenie Kuratorium Oświaty w Kielcach pomieszczenia 

biurowego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego we Włoszczowie, 

znajdującym się na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego, położonej 

we Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 

4457/5, na potrzeby Kuratorium Oświaty w Kielcach – Oddział we Włoszczowie, na okres od 

dnia 1 sierpnia 2019 r. do dnia 31 października  2019 r. 

2. Pomieszczenie, o którym mowa w ust. 1, oznaczone w ewidencji pokoi Starostwa numerem 

215 ma 16,59 m2 powierzchni użytkowej i znajduje się na pierwszym  piętrze  budynku. 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia w/w pomieszczenia biurowego zostaną określone  

w odrębnej umowie. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1.Dariusz Czechowski – Przewodniczący Zarządu  ............................................ 

2.Łukasz Karpiński – Wicestarosta               ............................................ 

3.Małgorzata Gusta – Członek Zarządu         ............................................ 

4.Rafał Pacanowski – Członek Zarządu                       ............................................ 

 


